
ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
11° Trail dell'Abbazia Km 21

Zola Predosa - 01/05/2023

11° Trail dell'Abbazia

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

1/05/2023 - 16:04 Pag. 1 3

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 1 VANETTI Riccardo ITA1:35:53SM PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA1 1

2 125 KABA Mamadi 1:36:20SM ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID2 2 0:00:26

3 2 DALL'OLIO Christian ITA1:38:29SM40 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID3 1 0:02:35

4 131 MONTECALVO Nicola ITA1:43:05SM35 TRIIRON4 1 0:07:11

5 56 ALDROVANDI Andrea ITA1:43:20SM45 9,92 RUNNING ASD5 1 0:07:27

6 84 MASCHERINI Ciro ITA1:50:12SM40 PICO RUNNERS6 2 0:14:19

7 159 MAINARDI Paolo ITA1:50:17SM35 SSDRL CINQUE CERCHI7 2 0:14:23

8 60 BANDIERA Davide ITA1:50:23SM40 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI8 3 0:14:30

9 127 MAGGI Marco ITA1:50:33SM40 TEAM MUD & SNOW ASD9 4 0:14:39

10 82 MANGANO Daniele ITA1:50:46SM45 POL. PORTA SARAGOZZA10 2 0:14:52

11 24 LESI Nicolo' ITA1:54:15SM POL. MONTE SAN PIETRO11 3 0:18:22

12 16 FONTI Massimiliano ITA1:55:55SM45 ATLETICA BLIZZARD12 3 0:20:02

13 57 BABBINI Claudio ITA1:55:56SM55 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI13 1 0:20:03

14 128 MALINI Ivano ITA1:57:56SM55 LOLLIAUTO ASD14 2 0:22:02

15 90 POZZI Davide ITA1:57:58SM45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA15 4 0:22:05

16 70 CESAREO Memmo Marciano ITA1:58:14SM60+ ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID16 1 0:22:21

17 32 ORTOLAN Andrea ITA1:59:15SM45 ATLETICA BLIZZARD17 5 0:23:22

18 86 NERI Luca ITA1:59:51SM50 CSI SASSO MARCONI18 1 0:23:57

19 15 DI NOIA Ernesto ITA2:02:22SM45 G.S. GABBI ASD19 6 0:26:29

20 28 MOUKRIM Imad ITA2:02:51SM35 POL. PORTA SARAGOZZA20 3 0:26:58

21 129 MARRONE Giuseppe ITA2:04:26SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA21 2 0:28:32

22 59 BAGNARA Gianni ITA2:04:44SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA22 3 0:28:50

23 136 TORTORETO Giuseppe ITA2:05:00SM50 POL. AVIS BOLOGNESE23 2 0:29:06

24 96 TONELLI Paolo ITA2:06:41SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA24 4 0:30:48

25 9 BUCUR Laura Elena ITA2:07:02SF40 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA1 1 0:31:08

26 74 DONATI Matteo ITA2:07:33SM45 TRIIRON25 7 0:31:40

27 36 SINISI Antonio ITA2:08:00SM45 POL. PORTA SARAGOZZA26 8 0:32:06

28 78 GIANANTONI Marco ITA2:10:07SM40 ATLETICA CORRIFERRARA27 5 0:34:14

29 23 LANA Debora ITA2:10:43SF35 LEOPODISTICA2 1 0:34:50

30 34 SALICI Mirco ITA2:11:15SM35 TEAM MUD & SNOW ASD28 4 0:35:21

31 66 BONACCORSI Samanta ITA2:12:47SF45 G.S. GABBI ASD3 1 0:36:54

32 83 MARTINI Roberto ITA2:13:32SM55 G.P.A. LUGHESINA29 3 0:37:39

33 6 BISECCO Pasquale ITA2:14:18SM45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA30 9 0:38:24

34 87 OCCHIPINTI Giuseppe ITA2:14:30SM55 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID31 4 0:38:36

35 22 GULMINELLI Stefano ITA2:14:41SM50 POL. PORTA SARAGOZZA32 3 0:38:48

36 130 MATTEI Davide ITA2:15:14SM35 POL. MONTE SAN PIETRO33 5 0:39:20

37 5 ARTONI Marianna ITA2:15:16SF45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA4 2 0:39:22
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38 37 SPINA Gianluca ITA2:15:52SM35 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA34 6 0:39:58

39 12 COLAMARTINO Paolo ITA2:15:57SM45 ATLETICA BLIZZARD35 10 0:40:04

40 92 SERRI Massimo ITA2:16:20SM55 MODENA RUNNERS CLUB ASD36 5 0:40:27

41 81 LAGHI Daniele ITA2:16:41SM40 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA37 6 0:40:47

42 69 CERETTI Cinzia ITA2:16:48SF55 LOLLIAUTO ASD5 1 0:40:55

43 97 TRIVISONNO Fabio ITA2:18:25SM50 TRIIRON38 4 0:42:31

44 88 PAPOTTI Cristiano ITA2:18:25SM50 PERSICETANA PODISTICA39 5 0:42:31

45 26 MARCHESELLI Franco ITA2:18:36SM60+ SOCIETA' VICTORIA40 5 0:42:42

46 161 VANNI Andrea ITA2:18:47SM60+ TRIIRON41 6 0:42:53

47 126 LAMBERTINI Paola ITA2:19:57SF60+ LOLLIAUTO ASD6 1 0:44:04

48 62 BARGIOTTI Mario ITA2:20:47SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA42 7 0:44:53

49 135 RINALDI Matteo Pio ITA2:21:17SM35 ATLETICA CORRIFERRARA43 7 0:45:23

50 25 LOMMANO Maurizio ITA2:21:43SM40 TRIIRON44 7 0:45:49

51 3 VERONESI Alessandro ITA2:21:43SM45 PASSO CAPPONI ASD45 11 0:45:49

52 67 BONZI Ilaria ITA2:22:31SF50 ATLETICA CORRIFERRARA7 1 0:46:37

53 65 BOLLINI Andrea ITA2:22:41SM60+ POD. OZZANESE46 8 0:46:47

54 31 OGNIBENE Fabrizio ITA2:23:46SM45 PERSICETANA PODISTICA47 12 0:47:52

55 73 DI BITONTO Monica ITA2:23:52SF50 LA BOTTEGA CASINALBO ASD8 2 0:47:59

56 58 BACCARANI Gian Paolo ITA2:23:55SM60+ MODENA RUNNERS CLUB ASD48 9 0:48:01

57 94 STANGHELLINI Matteo ITA2:24:43SM45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA49 13 0:48:50

58 155 GONZALEZ Alejandro Javier ITA2:24:48SM40 TRIIRON50 8 0:48:54

59 68 BORSARI Catia ITA2:25:04SF50 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID9 3 0:49:11

60 121 D'ONOFRIO Luca ITA2:26:03SM50 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI51 6 0:50:09

61 33 PITAGORA Massimo ITA2:27:35SM45 PASSO CAPPONI ASD52 14 0:51:42

62 133 PASETTI Andrea ITA2:28:51SM50 ATLETICA ESTENSE53 7 0:52:58

63 119 BENATI Marco ITA2:29:46SM35 ATLETICA CORRIFERRARA54 8 0:53:53

64 8 BOVINA Michele ITA2:29:55SM55 POL. PORTA SARAGOZZA55 6 0:54:02

65 17 GALLERANI Giorgio ITA2:30:18SM45 ATLETICA BLIZZARD56 15 0:54:24

66 4 ARCANGELI Matteo ITA2:30:38SM50 POL. PORTA SARAGOZZA57 8 0:54:44

67 95 TAMBUZZO Flavia ITA2:31:50SF PASSO CAPPONI ASD10 1 0:55:56

68 40 ZANELLA Chiara ITA2:31:50SF40 PASSO CAPPONI ASD11 2 0:55:56

69 89 PASSINI Andrea ITA2:31:50SM45 PASSO CAPPONI ASD58 16 0:55:56

70 124 GRIMANDI Fabrizio ITA2:31:52SM55 PERSICETANA PODISTICA59 7 0:55:58

71 35 SANTOSUOSSO Andrea ITA2:31:54SM35 PERSICETANA PODISTICA60 9 0:56:00

72 77 GASPARINI Alberto ITA2:34:09SM40 ATLETICA BLIZZARD61 9 0:58:16

73 64 BIANCHI Nicola ITA2:37:28SM50 LOLLIAUTO ASD62 9 1:01:35

74 134 PROSPERINI Matteo ITA2:37:37SM45 PASSO CAPPONI ASD63 17 1:01:44

75 14 DAGA Annalisa ITA2:38:30SF40 PASSO CAPPONI ASD12 3 1:02:36

76 39 SURICO Aldo ITA2:38:30SM50 PASSO CAPPONI ASD64 10 1:02:36

77 132 NEGRI Christian ITA2:38:30SM50 PASSO CAPPONI ASD65 11 1:02:36

78 122 ESPOSTI Enrico ITA2:39:06SM50 LOLLIAUTO ASD66 12 1:03:13

79 85 MINEO Stefano ITA2:39:34SM55 PASSO CAPPONI ASD67 8 1:03:41

80 11 CESARI Marco ITA2:40:17SM55 POL.  DIL. SANRAFEL68 9 1:04:24

81 162 SELLERI Chiara ITA2:45:23SF50 POL. PORTA SARAGOZZA13 4 1:09:30

82 91 RAMBALDI Tiberio ITA2:46:51SM60+ POD. OZZANESE69 10 1:10:58

83 29 NANNETTI Massimo ITA2:47:01SM60+ PASSO CAPPONI ASD70 11 1:11:07

84 117 ANGIULI Massimiliano ITA2:47:12SM45 ATLETICA CORRIFERRARA71 18 1:11:19

85 93 SPISNI Pier Giorgio ITA2:47:19SM50 POD. OZZANESE72 13 1:11:25

86 118 ARTUSO Sperato Daniele ITA2:47:44SM50 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA73 14 1:11:50

87 98 VUILLEMENOT Nadege SUI2:48:05SF50 LOLLIAUTO ASD14 5 1:12:11
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88 30 OGNIBENE Gian Luca ITA2:51:01SM60+ PASSO CAPPONI ASD74 12 1:15:08

89 63 BERTOLINI Laura ITA2:55:33SF45 PICO RUNNERS15 3 1:19:40

90 120 BRUGIOLO Luca ITA3:07:25SM45 POLISPORTIVA CENTESE ASD75 19 1:31:32

91 20 GANDOLFI Cecilia ITA3:12:28SF60+ CIRC.RICREATIVO CITTANOVA16 2 1:36:35

92 137 ZAMBONI Marco ITA3:34:52SM55 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID76 10 1:58:59

93 75 FEDERICO Mario ITA3:50:00SM45 ASD MARATONA ALZHEIMER77 20 2:14:07
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CATEGORIE FIDAL

Risultati ufficiali

AssociatoOLE11:
11° Trail dell'Abbazia Km 21

Zola Predosa - 01/05/2023

11° Trail dell'Abbazia

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SFCategoria:

67 95 TAMBUZZO Flavia10 ITA2:31:501 10 PASSO CAPPONI ASD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF35Categoria:

29 23 LANA Debora2 ITA2:10:431 2 LEOPODISTICA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF40Categoria:

25 9 BUCUR Laura Elena1 ITA2:07:021 1 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

68 40 ZANELLA Chiara11 ITA2:31:502 11 PASSO CAPPONI ASD

75 14 DAGA Annalisa12 ITA2:38:303 12 PASSO CAPPONI ASD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF45Categoria:

31 66 BONACCORSI Samanta3 ITA2:12:471 3 G.S. GABBI ASD

37 5 ARTONI Marianna4 ITA2:15:162 4 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

89 63 BERTOLINI Laura14 ITA2:55:333 15 PICO RUNNERS

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF50Categoria:

52 67 BONZI Ilaria7 ITA2:22:311 7 ATLETICA CORRIFERRARA

55 73 DI BITONTO Monica8 ITA2:23:522 8 LA BOTTEGA CASINALBO ASD

59 68 BORSARI Catia9 ITA2:25:043 9 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

81 162 SELLERI Chiara13 ITA2:45:234 13 POL. PORTA SARAGOZZA

87 98 VUILLEMENOT Nadege1 SUI2:48:055 14 LOLLIAUTO ASD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF55Categoria:

42 69 CERETTI Cinzia5 ITA2:16:481 5 LOLLIAUTO ASD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF60+Categoria:

47 126 LAMBERTINI Paola6 ITA2:19:571 6 LOLLIAUTO ASD

91 20 GANDOLFI Cecilia15 ITA3:12:282 16 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

1/05/2023 - 16:05 Pag. 1 3
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SMCategoria:

1 1 VANETTI Riccardo1 ITA1:35:531 1 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

2 125 KABA Mamadi1 1:36:202 2 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

11 24 LESI Nicolo'10 ITA1:54:153 11 POL. MONTE SAN PIETRO

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM35Categoria:

4 131 MONTECALVO Nicola3 ITA1:43:051 4 TRIIRON

7 159 MAINARDI Paolo6 ITA1:50:172 7 SSDRL CINQUE CERCHI

20 28 MOUKRIM Imad19 ITA2:02:513 20 POL. PORTA SARAGOZZA

30 34 SALICI Mirco27 ITA2:11:154 28 TEAM MUD & SNOW ASD

36 130 MATTEI Davide32 ITA2:15:145 33 POL. MONTE SAN PIETRO

38 37 SPINA Gianluca33 ITA2:15:526 34 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

49 135 RINALDI Matteo Pio42 ITA2:21:177 43 ATLETICA CORRIFERRARA

63 119 BENATI Marco53 ITA2:29:468 54 ATLETICA CORRIFERRARA

71 35 SANTOSUOSSO Andrea59 ITA2:31:549 60 PERSICETANA PODISTICA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM40Categoria:

3 2 DALL'OLIO Christian2 ITA1:38:291 3 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

6 84 MASCHERINI Ciro5 ITA1:50:122 6 PICO RUNNERS

8 60 BANDIERA Davide7 ITA1:50:233 8 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI

9 127 MAGGI Marco8 ITA1:50:334 9 TEAM MUD & SNOW ASD

28 78 GIANANTONI Marco26 ITA2:10:075 27 ATLETICA CORRIFERRARA

41 81 LAGHI Daniele36 ITA2:16:416 37 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

50 25 LOMMANO Maurizio43 ITA2:21:437 44 TRIIRON

58 155 GONZALEZ Alejandro Javier49 ITA2:24:488 50 TRIIRON

72 77 GASPARINI Alberto60 ITA2:34:099 61 ATLETICA BLIZZARD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM45Categoria:

5 56 ALDROVANDI Andrea4 ITA1:43:201 5 9,92 RUNNING ASD

10 82 MANGANO Daniele9 ITA1:50:462 10 POL. PORTA SARAGOZZA

12 16 FONTI Massimiliano11 ITA1:55:553 12 ATLETICA BLIZZARD

15 90 POZZI Davide14 ITA1:57:584 15 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

17 32 ORTOLAN Andrea16 ITA1:59:155 17 ATLETICA BLIZZARD

19 15 DI NOIA Ernesto18 ITA2:02:226 19 G.S. GABBI ASD

26 74 DONATI Matteo24 ITA2:07:337 25 TRIIRON

27 36 SINISI Antonio25 ITA2:08:008 26 POL. PORTA SARAGOZZA

33 6 BISECCO Pasquale29 ITA2:14:189 30 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

39 12 COLAMARTINO Paolo34 ITA2:15:5710 35 ATLETICA BLIZZARD

51 3 VERONESI Alessandro44 ITA2:21:4311 45 PASSO CAPPONI ASD

54 31 OGNIBENE Fabrizio46 ITA2:23:4612 47 PERSICETANA PODISTICA

57 94 STANGHELLINI Matteo48 ITA2:24:4313 49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

61 33 PITAGORA Massimo51 ITA2:27:3514 52 PASSO CAPPONI ASD

65 17 GALLERANI Giorgio55 ITA2:30:1815 56 ATLETICA BLIZZARD

69 89 PASSINI Andrea57 ITA2:31:5016 58 PASSO CAPPONI ASD

74 134 PROSPERINI Matteo62 ITA2:37:3717 63 PASSO CAPPONI ASD

84 117 ANGIULI Massimiliano70 ITA2:47:1218 71 ATLETICA CORRIFERRARA

90 120 BRUGIOLO Luca74 ITA3:07:2519 75 POLISPORTIVA CENTESE ASD

93 75 FEDERICO Mario76 ITA3:50:0020 77 ASD MARATONA ALZHEIMER

1/05/2023 - 16:05 Pag. 2 3
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM50Categoria:

18 86 NERI Luca17 ITA1:59:511 18 CSI SASSO MARCONI

23 136 TORTORETO Giuseppe22 ITA2:05:002 23 POL. AVIS BOLOGNESE

35 22 GULMINELLI Stefano31 ITA2:14:413 32 POL. PORTA SARAGOZZA

43 97 TRIVISONNO Fabio37 ITA2:18:254 38 TRIIRON

44 88 PAPOTTI Cristiano38 ITA2:18:255 39 PERSICETANA PODISTICA

60 121 D'ONOFRIO Luca50 ITA2:26:036 51 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI

62 133 PASETTI Andrea52 ITA2:28:517 53 ATLETICA ESTENSE

66 4 ARCANGELI Matteo56 ITA2:30:388 57 POL. PORTA SARAGOZZA

73 64 BIANCHI Nicola61 ITA2:37:289 62 LOLLIAUTO ASD

76 39 SURICO Aldo63 ITA2:38:3010 64 PASSO CAPPONI ASD

77 132 NEGRI Christian64 ITA2:38:3011 65 PASSO CAPPONI ASD

78 122 ESPOSTI Enrico65 ITA2:39:0612 66 LOLLIAUTO ASD

85 93 SPISNI Pier Giorgio71 ITA2:47:1913 72 POD. OZZANESE

86 118 ARTUSO Sperato Daniele72 ITA2:47:4414 73 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM55Categoria:

13 57 BABBINI Claudio12 ITA1:55:561 13 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI

14 128 MALINI Ivano13 ITA1:57:562 14 LOLLIAUTO ASD

32 83 MARTINI Roberto28 ITA2:13:323 29 G.P.A. LUGHESINA

34 87 OCCHIPINTI Giuseppe30 ITA2:14:304 31 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

40 92 SERRI Massimo35 ITA2:16:205 36 MODENA RUNNERS CLUB ASD

64 8 BOVINA Michele54 ITA2:29:556 55 POL. PORTA SARAGOZZA

70 124 GRIMANDI Fabrizio58 ITA2:31:527 59 PERSICETANA PODISTICA

79 85 MINEO Stefano66 ITA2:39:348 67 PASSO CAPPONI ASD

80 11 CESARI Marco67 ITA2:40:179 68 POL.  DIL. SANRAFEL

92 137 ZAMBONI Marco75 ITA3:34:5210 76 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM60+Categoria:

16 70 CESAREO Memmo Marciano15 ITA1:58:141 16 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

21 129 MARRONE Giuseppe20 ITA2:04:262 21 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

22 59 BAGNARA Gianni21 ITA2:04:443 22 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

24 96 TONELLI Paolo23 ITA2:06:414 24 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

45 26 MARCHESELLI Franco39 ITA2:18:365 40 SOCIETA' VICTORIA

46 161 VANNI Andrea40 ITA2:18:476 41 TRIIRON

48 62 BARGIOTTI Mario41 ITA2:20:477 42 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

53 65 BOLLINI Andrea45 ITA2:22:418 46 POD. OZZANESE

56 58 BACCARANI Gian Paolo47 ITA2:23:559 48 MODENA RUNNERS CLUB ASD

82 91 RAMBALDI Tiberio68 ITA2:46:5110 69 POD. OZZANESE

83 29 NANNETTI Massimo69 ITA2:47:0111 70 PASSO CAPPONI ASD

88 30 OGNIBENE Gian Luca73 ITA2:51:0112 74 PASSO CAPPONI ASD

1/05/2023 - 16:05 Pag. 3 3
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ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
11° Trail dell'Abbazia Km 7

Zola Predosa - 01/05/2023

11° Trail dell'Abbazia

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

1/05/2023 - 15:51 Pag. 1 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 264 SAVANI Gian Maria ITA0:28:33M16..49 TRIIRON1 1

2 299 SABATTINI Giuseppe ITA0:34:51M16..49 G.S. GABBI ASD2 2 0:06:18

3 287 DEGLI ESPOSTI Cleverson ITA0:34:56M16..49 G.S. GABBI ASD3 3 0:06:23

4 267 VENTRELLA Valentino ITA0:35:06M16..49 A.S.D. GO RUNNING4 4 0:06:33

5 296 NICOLINI Andrea ITA0:35:50M16..49 ATL. CIBENO5 5 0:07:17

6 311 MACCHIA Giulio ITA0:36:15M50+ A.S. LA FRATELLANZA 18746 1 0:07:41

7 284 CHININEA Lorenzo ITA0:36:19M16..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA7 6 0:07:46

8 302 SOPRANI Paolo ITA0:36:42M50+ ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID8 2 0:08:09

9 297 POLETTI Paola ITA0:36:55F16..49 TRIIRON1 1 0:08:21

10 253 CARRETTI Chiara ITA0:37:41F16..49 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D2 2 0:09:07

11 292 GIORDANO Davide ITA0:37:42M16..49 ASD 3'.30'' TEAM9 7 0:09:09

12 274 PIEROBON Mirko ITA0:37:49M16..49 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 10 8 0:09:16

13 291 GIBELLINI Mirco ITA0:37:50M50+ 9,92 RUNNING ASD11 3 0:09:16

14 314 TONELLI GAMBETTI Eduard ITA0:38:05M16..49 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D12 9 0:09:32

15 325 CATTOLI Ettore ITA0:38:10M16..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA13 10 0:09:37

16 318 MASETTI Michele ITA0:38:14M16..49 RUNCARD14 11 0:09:41

17 256 FERRA Enrico ITA0:38:20M16..49 TRIIRON15 12 0:09:47

18 251 AIME' Carlo ITA0:38:24M16..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA16 13 0:09:51

19 266 VANDELLI Enrica ITA0:38:29F16..49 ACQUADELA BOLOGNA3 3 0:09:56

20 316 BONETTI Elisa ITA0:39:09F16..49 RUNCARD4 4 0:10:36

21 317 GIARETTA Tommaso ITA0:39:09M16..49 RUNCARD17 14 0:10:36

22 322 RESTANI Massimo ITA0:39:23M50+ G.S. GABBI ASD18 4 0:10:50

23 320 LIBBRA Stefano ITA0:40:02M16..49 FERRARI A.S.C.19 15 0:11:29

24 262 PELLEGRINI Fabrizio ITA0:40:09M50+ LOLLIAUTO ASD20 5 0:11:36

25 289 DIAMANTI Oksana UKR0:41:37F16..49 ATLETICA BLIZZARD5 5 0:13:04

26 323 FRAGILI Ivan ITA0:41:50M16..49 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 21 16 0:13:17

27 271 HARB Yamile ITA0:41:54F16..49 RUNCARD6 6 0:13:21

28 321 SITTA Emanuela ITA0:43:23F50+ G.P. I CAGNON7 1 0:14:50

29 288 DEL DUCA Giuseppe ITA0:43:29M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA22 6 0:14:56

30 278 BELLAGAMBA Daniele ITA0:43:30M16..49 RUNCARD23 17 0:14:57

31 270 DAINI Elena ITA0:43:31F16..49 RUNCARD8 7 0:14:58

32 285 DALLEDONNE Leonardo ITA0:43:50M50+ LOLLIAUTO ASD24 7 0:15:17

33 294 MARGELLI Umberto ITA0:43:57M50+ LOLLIAUTO ASD25 8 0:15:24

34 290 FRANCHINI Enzo ITA0:44:49M50+ ASD POD. LIPPO CALDERARA26 9 0:16:16

35 286 DE FAZIO Chiara ITA0:44:56F16..49 ACQUADELA BOLOGNA9 8 0:16:22

36 273 GUIDASTRI Paolo ITA0:45:06M16..49 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 27 18 0:16:33

37 315 VARESI Ilaria ITA0:45:31F16..49 POL. PORTA SARAGOZZA10 9 0:16:58

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport



Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

1/05/2023 - 15:51 Pag. 2 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

38 309 CORRADI Maria Felice ITA0:45:58F16..49 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO11 10 0:17:25

39 301 SERRA Michela ITA0:46:16F16..49 PASSO CAPPONI ASD12 11 0:17:43

40 304 TARTARI Dimitri ITA0:46:17M16..49 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.28 19 0:17:44

41 254 CENCIARINI Claudia ITA0:46:35F16..49 TRIIRON13 12 0:18:01

42 258 GRIMAUDO Giuseppe ITA0:46:51M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA29 10 0:18:18

43 282 CECCONI Jacopo ITA0:46:53M16..49 RUNCARD30 20 0:18:20

44 257 FOKINA Ksenia ITA0:46:55F16..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA14 13 0:18:22

45 283 CERE' Massimo ITA0:47:04M50+ POL.  DIL. SANRAFEL31 11 0:18:30

46 305 TESAURO Simona ITA0:50:30F16..49 PASSO CAPPONI ASD15 14 0:21:56

47 279 BONAFE' Corrado ITA0:50:59M50+ POL. AVIS BOLOGNESE32 12 0:22:26

48 259 MAZZOLI Andrea ITA0:51:02M50+ LOLLIAUTO ASD33 13 0:22:29

49 277 BARBIERI Roberto ITA0:51:18M50+ LOLLIAUTO ASD34 14 0:22:45

50 255 COSMA Marina ITA0:51:29F50+ POL. PORTA SARAGOZZA16 2 0:22:56

51 312 NERI Patrizia ITA0:51:50F16..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA17 15 0:23:16

52 319 VANIN Alex ITA0:52:01M16..49 RUNCARD35 21 0:23:28

53 306 TONIOLI Barbara ITA0:52:02F50+ PASSO CAPPONI ASD18 3 0:23:29

54 272 MASSA Stefania ITA0:52:43F16..49 RUNCARD19 16 0:24:09

55 307 VENTURINI Lorenza ITA0:53:10F50+ SOCIETA' VICTORIA20 4 0:24:37

56 268 CANALI Giorgia ITA0:55:31F16..49 RUNCARD21 17 0:26:57

57 303 STANZANI Raffaella ITA0:58:34F50+ PASSO CAPPONI ASD22 5 0:30:00

58 308 BUA Rosalba ITA0:58:34F50+ PASSO CAPPONI ASD23 6 0:30:00

59 300 SALMI Silvia ITA0:58:34F50+ PASSO CAPPONI ASD24 7 0:30:01

60 265 VACCARI Valentina ITA1:00:06F50+ POL. PORTA SARAGOZZA25 8 0:31:33

61 260 MENABUE Giovanni ITA1:00:37M50+ LOLLIAUTO ASD36 15 0:32:04

62 275 ARDIZZONI Federico ITA1:00:38M16..49 9,92 RUNNING ASD37 22 0:32:05

63 269 CASARINI Miriam ITA1:02:16F16..49 RUNCARD26 18 0:33:42

64 261 PARMEGGIANI Piero ITA1:02:49M50+ POL. PORTA SARAGOZZA38 16 0:34:16

65 281 CASELLA Lucia ITA1:03:09F16..49 RUNCARD27 19 0:34:36

66 324 BURGO Andrea ITA1:03:10M16..49 RUNCARD39 23 0:34:37

67 313 STEFANELLI Arturo ITA1:22:04M50+ LOLLIAUTO ASD40 17 0:53:31
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297 POLETTI Paola ITA0:36:55TRIIRON1

253 CARRETTI Chiara ITA0:37:41POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D2 0:00:46

266 VANDELLI Enrica ITA0:38:29ACQUADELA BOLOGNA3 0:01:34

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

264 SAVANI Gian Maria ITA0:28:33TRIIRON1

299 SABATTINI Giuseppe ITA0:34:51G.S. GABBI ASD2 0:06:18

287 DEGLI ESPOSTI Cleverson ITA0:34:56G.S. GABBI ASD3 0:06:23
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1 1 VANETTI Riccardo ITA1:35:53SM PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA1 1

2 125 KABA Mamadi 1:36:20SM ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID2 2 0:00:26

3 2 DALL'OLIO Christian ITA1:38:29SM40 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID3 1 0:02:35

4 71 CHIEFA Daniele ITA1:42:27SM40 ATLETICA GIO' 22 RIVERA4 2 0:06:34

5 131 MONTECALVO Nicola ITA1:43:05SM35 TRIIRON5 1 0:07:11

6 56 ALDROVANDI Andrea ITA1:43:20SM45 9,92 RUNNING ASD6 1 0:07:27

7 106 STEFANI Marco ITA1:50:03SM40 RUNCARD7 3 0:14:09

8 84 MASCHERINI Ciro ITA1:50:12SM40 PICO RUNNERS8 4 0:14:19

9 159 MAINARDI Paolo ITA1:50:17SM35 SSDRL CINQUE CERCHI9 2 0:14:23

10 60 BANDIERA Davide ITA1:50:23SM40 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI10 5 0:14:30

11 127 MAGGI Marco ITA1:50:33SM40 TEAM MUD & SNOW ASD11 6 0:14:39

12 82 MANGANO Daniele ITA1:50:46SM45 POL. PORTA SARAGOZZA12 2 0:14:52

13 108 BERARDI Alberto ITA1:52:58SM40 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.13 7 0:17:04

14 24 LESI Nicolo' ITA1:54:15SM POL. MONTE SAN PIETRO14 3 0:18:22

15 16 FONTI Massimiliano ITA1:55:55SM45 ATLETICA BLIZZARD15 3 0:20:02

16 57 BABBINI Claudio ITA1:55:56SM55 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI16 1 0:20:03

17 128 MALINI Ivano ITA1:57:56SM55 LOLLIAUTO ASD17 2 0:22:02

18 90 POZZI Davide ITA1:57:58SM45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA18 4 0:22:05

19 70 CESAREO Memmo Marciano ITA1:58:14SM60+ ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID19 1 0:22:21

20 110 CINTI Tommaso ITA1:58:55SM UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 20 4 0:23:01

21 32 ORTOLAN Andrea ITA1:59:15SM45 ATLETICA BLIZZARD21 5 0:23:22

22 86 NERI Luca ITA1:59:51SM50 CSI SASSO MARCONI22 1 0:23:57

23 104 PINETI Lorenzo ITA2:00:47SM35 RUNCARD23 3 0:24:53

24 72 DAVIDE Ivan ITA2:01:44SM50 RUN & SMILE ASD24 2 0:25:50

25 145 MAGON Mirco ITA2:01:45SM45 RUNCARD25 6 0:25:51

26 143 DI GIACOMO Alessandro ITA2:02:04SM40 RUNCARD26 8 0:26:10

27 15 DI NOIA Ernesto ITA2:02:22SM45 G.S. GABBI ASD27 7 0:26:29

28 28 MOUKRIM Imad ITA2:02:51SM35 POL. PORTA SARAGOZZA28 4 0:26:58

29 21 GUERRA Alice ITA2:02:59SF35 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO1 1 0:27:05

30 129 MARRONE Giuseppe ITA2:04:26SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA29 2 0:28:32

31 59 BAGNARA Gianni ITA2:04:44SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA30 3 0:28:50

32 136 TORTORETO Giuseppe ITA2:05:00SM50 POL. AVIS BOLOGNESE31 3 0:29:06

33 163 SASSI Simone ITA2:05:15SM BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.32 5 0:29:22

34 96 TONELLI Paolo ITA2:06:41SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA33 4 0:30:48

35 9 BUCUR Laura Elena ITA2:07:02SF40 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA2 1 0:31:08

36 100 PAVESI Marco ITA2:07:09SM35 RUNCARD34 5 0:31:16

37 74 DONATI Matteo ITA2:07:33SM45 TRIIRON35 8 0:31:40
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38 36 SINISI Antonio ITA2:08:00SM45 POL. PORTA SARAGOZZA36 9 0:32:06

39 44 FROLLO Francesco ITA2:08:42SM RUNCARD37 6 0:32:48

40 46 GENOVESE Francesco ITA2:08:43SM40 RUNCARD38 9 0:32:49

41 78 GIANANTONI Marco ITA2:10:07SM40 ATLETICA CORRIFERRARA39 10 0:34:14

42 23 LANA Debora ITA2:10:43SF35 LEOPODISTICA3 2 0:34:50

43 102 DALESSANDRI Luca ITA2:10:53SM40 RUNCARD40 11 0:34:59

44 153 PIRANI Andrea ITA2:11:06SM BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.41 7 0:35:13

45 34 SALICI Mirco ITA2:11:15SM35 TEAM MUD & SNOW ASD42 6 0:35:21

46 141 CAVAZZA Massimiliano ITA2:11:28SM40 RUNCARD43 12 0:35:34

47 41 BERTESI Elia ITA2:12:05SM35 RUNCARD44 7 0:36:11

48 142 CENCINI Marco ITA2:12:12SM50 RUNCARD45 4 0:36:19

49 66 BONACCORSI Samanta ITA2:12:47SF45 G.S. GABBI ASD4 1 0:36:54

50 139 BIANCONI Filippo ITA2:12:49SM35 RUNCARD46 8 0:36:56

51 150 COCETTA Francesco ITA2:13:08SM BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.47 8 0:37:14

52 83 MARTINI Roberto ITA2:13:32SM55 G.P.A. LUGHESINA48 3 0:37:39

53 6 BISECCO Pasquale ITA2:14:18SM45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA49 10 0:38:24

54 144 GRILLO Stefano ITA2:14:21SM RUNCARD50 9 0:38:27

55 87 OCCHIPINTI Giuseppe ITA2:14:30SM55 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID51 4 0:38:36

56 22 GULMINELLI Stefano ITA2:14:41SM50 POL. PORTA SARAGOZZA52 5 0:38:48

57 130 MATTEI Davide ITA2:15:14SM35 POL. MONTE SAN PIETRO53 9 0:39:20

58 105 SALMI Stefano ITA2:15:15SM50 RUNCARD54 6 0:39:21

59 5 ARTONI Marianna ITA2:15:16SF45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA5 2 0:39:22

60 37 SPINA Gianluca ITA2:15:52SM35 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA55 10 0:39:58

61 12 COLAMARTINO Paolo ITA2:15:57SM45 ATLETICA BLIZZARD56 11 0:40:04

62 92 SERRI Massimo ITA2:16:20SM55 MODENA RUNNERS CLUB ASD57 5 0:40:27

63 81 LAGHI Daniele ITA2:16:41SM40 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA58 13 0:40:47

64 69 CERETTI Cinzia ITA2:16:48SF55 LOLLIAUTO ASD6 1 0:40:55

65 50 ZANI Lorenzo ITA2:17:56SM RUNCARD59 10 0:42:03

66 158 SANGERMANO Gabriele ITA2:18:02SM RUNCARD60 11 0:42:09

67 157 TIZZI Valentina ITA2:18:02PF RUNCARD7 1 0:42:09

68 112 GRIMAUDO Alice ITA2:18:10SF35 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 8 3 0:42:16

69 97 TRIVISONNO Fabio ITA2:18:25SM50 TRIIRON61 7 0:42:31

70 88 PAPOTTI Cristiano ITA2:18:25SM50 PERSICETANA PODISTICA62 8 0:42:31

71 26 MARCHESELLI Franco ITA2:18:36SM60+ SOCIETA' VICTORIA63 5 0:42:42

72 161 VANNI Andrea ITA2:18:47SM60+ TRIIRON64 6 0:42:53

73 126 LAMBERTINI Paola ITA2:19:57SF60+ LOLLIAUTO ASD9 1 0:44:04

74 62 BARGIOTTI Mario ITA2:20:47SM60+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA65 7 0:44:53

75 53 SANDONI Luigi ITA2:21:00SM50 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.66 9 0:45:06

76 135 RINALDI Matteo Pio ITA2:21:17SM35 ATLETICA CORRIFERRARA67 11 0:45:23

77 25 LOMMANO Maurizio ITA2:21:43SM40 TRIIRON68 14 0:45:49

78 3 VERONESI Alessandro ITA2:21:43SM45 PASSO CAPPONI ASD69 12 0:45:49

79 76 GALLIANI Lorenzo ITA2:22:30SM35 ATHLETICA VATICANA A.S.D.70 12 0:46:36

80 67 BONZI Ilaria ITA2:22:31SF50 ATLETICA CORRIFERRARA10 1 0:46:37

81 65 BOLLINI Andrea ITA2:22:41SM60+ POD. OZZANESE71 8 0:46:47

82 45 GANDOLFI Simone ITA2:22:44SM35 RUNCARD72 13 0:46:50

83 156 ARTONI Arianna ITA2:22:55SF45 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY11 3 0:47:02

84 31 OGNIBENE Fabrizio ITA2:23:46SM45 PERSICETANA PODISTICA73 13 0:47:52

85 47 NEGRINI Cristiano ITA2:23:48SM50 RUNCARD74 10 0:47:55

86 73 DI BITONTO Monica ITA2:23:52SF50 LA BOTTEGA CASINALBO ASD12 2 0:47:59

87 58 BACCARANI Gian Paolo ITA2:23:55SM60+ MODENA RUNNERS CLUB ASD75 9 0:48:01

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport



Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

1/05/2023 - 16:21 Pag. 3 4

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

88 94 STANGHELLINI Matteo ITA2:24:43SM45 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA76 14 0:48:50

89 155 GONZALEZ Alejandro Javier ITA2:24:48SM40 TRIIRON77 15 0:48:54

90 48 REGGIANI Ruben ITA2:24:48SM40 RUNCARD78 16 0:48:54

91 147 SELLERI Stefano ITA2:24:54SM40 RUNCARD79 17 0:49:01

92 68 BORSARI Catia ITA2:25:04SF50 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID13 3 0:49:11

93 121 D'ONOFRIO Luca ITA2:26:03SM50 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI80 11 0:50:09

94 101 BENEVENTI Osvaldo ITA2:26:41SM50 RUNCARD81 12 0:50:47

95 33 PITAGORA Massimo ITA2:27:35SM45 PASSO CAPPONI ASD82 15 0:51:42

96 133 PASETTI Andrea ITA2:28:51SM50 ATLETICA ESTENSE83 13 0:52:58

97 51 ZANI Gianluca ITA2:29:45SM RUNCARD84 12 0:53:52

98 119 BENATI Marco ITA2:29:46SM35 ATLETICA CORRIFERRARA85 14 0:53:53

99 113 LA LOGGIA Alessandro ITA2:29:55SM55 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.86 6 0:54:01

100 8 BOVINA Michele ITA2:29:55SM55 POL. PORTA SARAGOZZA87 7 0:54:02

101 17 GALLERANI Giorgio ITA2:30:18SM45 ATLETICA BLIZZARD88 16 0:54:24

102 4 ARCANGELI Matteo ITA2:30:38SM50 POL. PORTA SARAGOZZA89 14 0:54:44

103 149 BRIDDA Edoardo ITA2:31:14SM50 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.90 15 0:55:21

104 43 FILIPSKYY Andriy ITA2:31:23SM45 RUNCARD91 17 0:55:29

105 95 TAMBUZZO Flavia ITA2:31:50SF PASSO CAPPONI ASD14 1 0:55:56

106 40 ZANELLA Chiara ITA2:31:50SF40 PASSO CAPPONI ASD15 2 0:55:56

107 89 PASSINI Andrea ITA2:31:50SM45 PASSO CAPPONI ASD92 18 0:55:56

108 124 GRIMANDI Fabrizio ITA2:31:52SM55 PERSICETANA PODISTICA93 8 0:55:58

109 35 SANTOSUOSSO Andrea ITA2:31:54SM35 PERSICETANA PODISTICA94 15 0:56:00

110 115 TURCHI Anna Paola ITA2:32:51SF45 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.16 4 0:56:57

111 77 GASPARINI Alberto ITA2:34:09SM40 ATLETICA BLIZZARD95 18 0:58:16

112 64 BIANCHI Nicola ITA2:37:28SM50 LOLLIAUTO ASD96 16 1:01:35

113 134 PROSPERINI Matteo ITA2:37:37SM45 PASSO CAPPONI ASD97 19 1:01:44

114 14 DAGA Annalisa ITA2:38:30SF40 PASSO CAPPONI ASD17 3 1:02:36

115 39 SURICO Aldo ITA2:38:30SM50 PASSO CAPPONI ASD98 17 1:02:36

116 132 NEGRI Christian ITA2:38:30SM50 PASSO CAPPONI ASD99 18 1:02:36

117 122 ESPOSTI Enrico ITA2:39:06SM50 LOLLIAUTO ASD100 19 1:03:13

118 85 MINEO Stefano ITA2:39:34SM55 PASSO CAPPONI ASD101 9 1:03:41

119 11 CESARI Marco ITA2:40:17SM55 POL.  DIL. SANRAFEL102 10 1:04:24

120 152 MARCHIONE Giovanni ITA2:45:22SM60+ A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB103 10 1:09:28

121 162 SELLERI Chiara ITA2:45:23SF50 POL. PORTA SARAGOZZA18 4 1:09:30

122 107 BALBONI Simona ITA2:45:38SF50 GRUPPO PODISTICO VIGARANESE A.19 5 1:09:45

123 109 CAPPI Simona ITA2:46:51SF55 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.20 2 1:10:57

124 91 RAMBALDI Tiberio ITA2:46:51SM60+ POD. OZZANESE104 11 1:10:58

125 29 NANNETTI Massimo ITA2:47:01SM60+ PASSO CAPPONI ASD105 12 1:11:07

126 117 ANGIULI Massimiliano ITA2:47:12SM45 ATLETICA CORRIFERRARA106 20 1:11:19

127 103 LAZZARI Luca ITA2:47:13SM45 RUNCARD107 21 1:11:19

128 93 SPISNI Pier Giorgio ITA2:47:19SM50 POD. OZZANESE108 20 1:11:25

129 118 ARTUSO Sperato Daniele ITA2:47:44SM50 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA109 21 1:11:50

130 98 VUILLEMENOT Nadege SUI2:48:05SF50 LOLLIAUTO ASD21 6 1:12:11

131 30 OGNIBENE Gian Luca ITA2:51:01SM60+ PASSO CAPPONI ASD110 13 1:15:08

132 63 BERTOLINI Laura ITA2:55:33SF45 PICO RUNNERS22 5 1:19:40

133 54 TRIFIRO' Fabio ITA3:00:58SM50 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.111 22 1:25:04

134 120 BRUGIOLO Luca ITA3:07:25SM45 POLISPORTIVA CENTESE ASD112 22 1:31:32

135 116 VALLIERI Maria Cristina ITA3:07:30SF55 GRUPPO PODISTICO VIGARANESE A.23 3 1:31:36

136 20 GANDOLFI Cecilia ITA3:12:28SF60+ CIRC.RICREATIVO CITTANOVA24 2 1:36:35

137 137 ZAMBONI Marco ITA3:34:52SM55 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID113 11 1:58:59
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138 75 FEDERICO Mario ITA3:50:00SM45 ASD MARATONA ALZHEIMER114 23 2:14:07
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21 GUERRA Alice ITA2:02:59ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO1

9 BUCUR Laura Elena ITA2:07:02PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA2 0:04:03

23 LANA Debora ITA2:10:43LEOPODISTICA3 0:07:44

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

1 VANETTI Riccardo ITA1:35:53PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA1

125 KABA Mamadi 1:36:20ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID2 0:00:26

2 DALL'OLIO Christian ITA1:38:29ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID3 0:02:35
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